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Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes s& Késhillit Bashkiak Dimal
Anétaréve té Késhillit Bashkiak Dimal

Pér dijeni: Kryetares sé Bashkisé
Znj. Juliana Memaj

NE mbéshtetje t& Nenit 53 pika 4 “Funksionimi i késhillit bashkiak” t& Ligjit Nr. 139/2015 “P&r
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar; Rregullores s& F unksionimit t& Késhillit Bashkiak Dimal,
Ju njoftojmé se:

Ditén e marté, mé dats 05.03.2024, ora 14:00, né Qendrén Komunitare Multifunksionale
Poshnje, kati i I-r&, salla e mbledhjeve, do t& zhvillohet mbledhja e Ké&shillit Bashkiak, me rend
dite si mé poshté:

1. Miratimi i rendit t& dités.
2. Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes sé& kaluar.
3. Mbi miratimin e projekt-vendimit: “Miratimi i ndihmés ekonomike, nga fondi i kushtézuar 6

%, pér 9 familje, me fond prej 61223 leké, pér muajin Janar 2024, sipas listés
bashkélidhur — Sektori i Shérbimit Social, Ndihmés Ekonomike dhe PAK.

Komisioni Pérgjegjés: Komisioni i Ekonomisé dhe Financés.

4. Mbi miratimin e projekt-vendimit: “Trajtimin me ndihmé ekonomike, sipas listés emérore
bashkélidhur, pér 116 familje, nga fondi i Bashkisé né shumén 325.000 lek&, pér muajin
Janar 2024”. — Sektori i Shérbimit Social, Ndihmés Ekonomike dhe PAK.

Komisioni Pérgjegjés: Komisioni i Ekonomisé dhe Financés.

5. Mbi miratimin e projekt-vendimit: “ Mbi qerat€ mesatare t€ strukturave t&¢ ndryshme té
aparatamenteve né tregun e liré.”- Drejtoria e Planifikimit t& Territorit, Investimeve,

Kontrollit Té Projekteve, Strehimit dhe Transporti.

Komisioni Pérgjegjés: Komisioni i Ekonomisé dhe Financés.
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Mbi miratimin e projekt-vendimit: “ Mbi pérmisimin e banesave t& familjeve ng nevojé.” -
Drejtoria e Planifikimit t& Territorit, Investimeve, Kontrollit T& Projekteve, Strehimit dhe

Komisioni Pérgjegiés: Komisioni i Ekonomisé dhe F inancés.

Mbi miratimin e projekt-vendimit: “Mbi miratimin Per prishjen e godinés s& shkollés n&
fshatin Polizhan me Nr. Pasurie 912/17, ZK 3957 - Drejtoria e Planifikimit t& Territorit,
Investimeve, Kontrollit T Projekteve, Strehimit dhe Transporti.

Komisioni Pérgjeojés - Komisioni i Problemeve té Zhvillimit Ekonomik, te Strehimit, Transportit

8.

Trafikut, Pronave Publike.

Mbi miratimin e projekt-vendimit: “ Mbj miratimin e krijimit t& komisionit Késhillimor t&
Bashkisé Dimal pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendor t& Nderit.- Sektori i Arsimit
Kulturés dhe Sporteve.

Komisioni Pérgjegjss: Komisioni i Arsimit Kulturés, Rinisé dhe Sporteve.

Mbi miratimin e projekt-vendimit: “ Mbj miratimin e Pérbérjes s¢ Komisionit pér
marrédhéniet me jashté dhe integrimin europian.

10. Mbi miratimin e projekt-vendimit : “ P&r miratimin Shtesé Buxheti Viti 2024”- Drejtoria e

Ekonomisé dhe Financés.

Komisioni Pérgjegjés: Komisioni i Ekonomisé dhe Financés.

Shénim: Cdo komision mban Dérgjegjési pér organizimin e tematikave Dérkatése té renditura si
mé larté.
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